PAGE

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019

        № 17/29
с. Тамбовка
О награждении Почётной грамотой
администрации Тамбовского района и Тамбовского

районного Совета народных депутатов
Рассмотрев ходатайство начальника государственного казённого учреждения Амурской области – управления социальной защиты населения по Тамбовскому району Т.М.Нестеровой от 04.06.2019 № 728, в соответствии с Положением о Почётной грамоте администрации Тамбовского района и районного Совета народных депутатов, утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 30.10.2012 № 52, Тамбовский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации Тамбовского района и Тамбовского районного Совета народных депутатов Данилову Валентину Геннадьевну, заместителя начальника управления государственного казённого учреждения Амурской области - управления социальной защиты населения по Тамбовскому району, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, компетентность, большой личный вклад в развитие социальной службы Тамбовского района и в связи с Юбилейным Днём рождения.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Тамбовского районного Совета
народных депутатов                                                                            Л.Н.Лобова